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Verzeichnis der sachkundigen Einwohnerinnen und Einwohner 
 
 
Name 
 

Vorname Anschrift Telefon/E-Mail 
privat 

Telefon/E-Mail 
dienstlich 

Aghazadeh Niloofar 
 

 niloofaraghazadeh@gmail.com 
 

 

Bauer Erika 
 

  02202/37799 

Bergermann Heribert 
 

 02202/30328 hb@stadtverband-
kultur.de 

Bertenrath Felix 
 

   

Bhattacharjee Michaela 
 

 0177/9166984 
michaela@bhattacharjee.de 
 

 

Biesenbach Gisela 
 

 
 

0160/3156304 
gbiesenbach@web.de 
 

 

Bihn Friedhelm 
 

August-Kierspel-Straße 57 
51469 Bergisch Gladbach 
 

02202/56561 
 

 

Bochniczek Michael 
 

 0177/2468002 
michael@bochniczek.de 

 

Bundschuh Ursula 
 

   

Celetta Marina 
 

   

Cetinkaya-Roos Handan 
 

 0177/7777211 
hcr@cr-communication.com 
 

 

Derda Martin 
 

 0173/2796010 
m.derda@senioren-union-gl.de 
 

 

Fettes Brigitte 
 

Giselbertstr. 24 
51429 Bergisch Gladbach 

02204/987373 
brigittefettes@t-online.de 

 

Gitschier-Piepen-
brock 

Hildegard  konzertsynkope@gmx.de 
02202/31194 

 

Herrmann Iro 
 

   

Holst 
 

Martin    

Kampelmann-Cöln Doris 
 

   

Kaul Katharina 
 

  
 

 

Klupp Martina 
 

Drecker Wiese 17 
51469 Bergisch Gladbach 

martina.klupp@rat.stadt-gl.de 
0175/3214764 

 

Kowalewski-Brüwer Andrea  
 

andrea.kowalewski-bruewer@t-
online.de 
 

0157/35490269 

Krasniqi Kastriot 
 

 kastriot.krasniqi@outlook.com 
 

 

Lawrenz Roswitha 
 

Lortzingstraße 14 
51467 Bergisch Gladbach 
 

02202/863860 
roswithalawrenz@gmail.com 
 

 

Lüders Paschalis 
 

 paschalis.lueders@gmx.de 
 

 

Mascharz Angela 
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Dr. Mayer Hartmut 
 

Carl-Schurz-Weg 5 
51429 Bergisch Gladbach 
 

02204/7037497 
mayerha39@web.de 
 

 

Münsterteicher Jürgen 
 

Oberheidkamper Straße 72 
51469 Bergisch Gladbach 
 

0173/1447687 
juergenmuensterteicher@web.de 
 

 

Rockenberg Dettlef An der Wallburg 74 
51427 Bergisch Gladbach 
 

  

Shehab 
 

Ahmad  0157/70334336 a.shehab@stadt-gl.de 
 

Skribbe Anne 
 

   

Tollih Redouan 
 

   

Dr. Vogel Hartmut-
Christian 

   

Yayla Alperen 
 

   

 


